PRIIMEE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 20.949.329/0001-00. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM ESTRADA VICINAL QUE 
INTERLIGA O DISTRITO DE TATAÍRA AO SÍTIO JUÁ, NO MUNICÍPIO DE DESTERRO – PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA: 08/01/2026 à 08/01/2027.  

Desterro - PB, 08 de janeiro de 2026 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO